
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT THALIA 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со бензински мотор 

Authentique 1.2 16v 4 75/55 167 7.7/5.0/5.9  8.990 555.582 

Модели со дизел мотор 

Expression 1.4 16v 4 98/72 185 9.9/5.4/7.0 10.190 629.742 

Expression 1.5 dCi 4 65/47 160 5.7/3.6/4.5 11.390 703.902 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT THALIA 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА СИТЕ МОДЕЛИ 

- ABS, 
- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 

- Челични фелни 14", 
- Предопрема за радио (кабли и антена), 

- Затемнети стакла, 
- Мерач на вртежи, 

- Ретровизори и рачки во црна боја, 
- Браници во боја на каросерија 

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА AUTHENTIQUE EXPRESSION 

Серво управувач 
  

Електрични ретровизори + индикатор на надворешна температура 
  

Управувач подесив по висина 
  

Клима уред 
  

Централно заклучување со далечинско управување 
  

Електрични стакла напред 
  

Патен компјутер 
  

Радио CD MP3 2x15W со команди на управувач 
  

Радио CD MP3 4x15W со команди на управувач 
  

Возачко седиште подесиво по висина 
  

Светла за магла 
  

Ретровизори во боја на каросерија 
  

Електpика на стакла позади 
  



Странични воздушни перници 
  

Алуминиумски фелни 15" (само дизел варијанта) 
  

Метална боја 
  

 


